
2020年 8月 20日 

お客様各位 

株式会社中村屋 

 

 

原料原産地表示の誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社商品「かんてん舎 アロエ＋マスカットゼリー（ぶどう果肉入り）」に

おきまして、原料原産地表示の誤表記が判明しましたのでお知らせいたします。 

なお、対象商品の健康への影響はなく、引き続き安心してお召し上がりいただけます。 

お客様やお取引先様並びにご関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけ致しますこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

 弊社といたしましては、今後このような事態が再び発生することのないよう、品質保

証体制の一層の強化に努めてまいります。 

 

記 

 

【対象商品】 「かんてん舎 アロエ＋マスカットゼリー（ぶどう果肉入り）」 

  ＜商品画像 表＞                 ＜商品画像 裏面のラベル＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【誤った表示と訂正箇所】 

 誤 正 

原材料名 アロエベラシロップ漬け（タイ産） アロエベラシロップ漬け（タイ製造） 

 

 

【お問合せ先】 株式会社中村屋 お客様サービスセンター 

   フリーダイヤル 0120-370-293 

 

以上 

＜正＞タイ製造 


